
CD Česká televize
Evid. č. ČT: OBJP-21907151/512

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ ČINNOSTI
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21.2. 2020 pod ev. č. na straně ČT: 

OBJP-21904858 (dále také jen „Smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petr Dvořák, generální ředitel
odpovědná osoba:
(dále jen „ČT“)

a

Radvan & JS. s.r.o.
IČO: 04875761, DIČ: CZ04875761
se sídlem: Politických vězňů 1597/19
zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: C 254834
(dále jen „provádějící“)

ČT a provádějící se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. Předmětem Smlouvy je provedení plnění pro ČT, a to ve vztahu k pořadu s pracovním 
názvem “, ev. č. pořadu ČT (IDEO):  (dále jen „pořad“).

2. Smluvní strany se s ohledem na přerušení natáčení pořadu z důvodu nepříznivého vývoje 
Situace, jak je definována v odst. 7 tohoto dodatku, který ovlivnil realizaci pořadu, resp. 
její termíny, a tím rovněž zvýšil nároky na činnost a celkový rozsah činnosti, dohodly na 
následujících změnách Smlouvy v čl. I odst. 1:

a) Předpokládaná doba plnění Smlouvy se prodlužuje do .

3. Pojmy uvedené v tomto dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto 
dodatku výslovně uvedeno jinak.

4. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

5. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto dodatku. Plnění v 
rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

6. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednávají, že čl. IV. odst. 1, 
Smlouvy, který upravuje důvěrnost informací a uveřejnění postupem dle zákona, se 
vztahuje i na tento dodatek.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek je uzavírán v době a za podmínek 
nepříznivého vývoje epidemiologické situace ve výskytu onemocnění covid-19 (dále jen 
„Situace“), způsobené novým koronavirem s označením SARS-COV-2 a/nebo jeho



CD Česká televize Evid. č. ČT: OBJP-21907151/512

mutacemi (dále jen „koronavir“), v České republice i na území ostatních států, když orgány 
veřejné moci na tento stav reagují vydáváním řady restriktivních právních předpisů a 
opatření, omezujících zejména volný pohyb osob, zboží a služeb, např. vyhlášení 
nouzového stavu, nařízený zákaz shromažďování osob nad určitou hranici, vyhlášení 
karanténních oblastí, nařízení používání ochranných prostředků dýchacích cest apod.

Pokud v důsledku Situace, ať již z důvodu právních, či faktických, nebude ČT schopna 
řádně a včas zajistit plnění svých závazků z této smlouvy (plnění zcela nemožné či možné 
pouze s vynaložením neúměrného úsilí či nákladů), resp. realizovat pořad, je oprávněna 
tuto skutečnost oznámit provádějícímu; doručením tohoto oznámení je tato smlouva 
ukončena bez dalšího a žádná ze smluvních stran nemá právo na úhradu vynaložených 
nákladů ani na jakoukoliv jinou finanční či nefinanční kompenzaci, náhradu škody, smluvní 
pokutu či jiné plnění vůči druhé smluvní straně.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ČT je oprávněna k ukončení této smlouvy dle 
předchozího pododstavce rovněž v případě, pokud bude kterákoliv z osob zúčastněných 
na realizaci pořadu testována na koronavir s pozitivním výsledkem.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva pro ČT a jeden 
pro provádějícího.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sí tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny, ani jim nejsou známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

Česká televize

Funkce: generální řediteT

Jméno: Petr Dvořák “i A?

Datum: 1 2 '02* 2021

Radvan & JS. s.r.o.

Jméno:

Funkce: 

Datum:

Místo:Místo: Praha

2




